Estudos de Projetos de Alta Complexidade- indicadores de Parques 

Científicos e Tecnológicos – fase 3 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: R$ 50.000 (cinquenta mil reais), no 

Programa de Trabalho 2021; Ação 20V6; PO 000D; Fonte 178; sendo R$ 30.800 

(trinta mil e novecentos reais) na  Natureza de Despesa 33.90.20 ; R$ 5.945,45 

(cinco mil novecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos) na 

Natureza de Despesa 33.90.39 e R$13.254,55 ( treze mil duzentos e cinquenta e 

quatro reais e cinquenta e cinco centavos) na Natureza de Despesa 33.90.39.63. 

CÓDIGO DA UG: 154019 

CÓDIGO DA GESTÃO: 15257 

VIGÊNCIA: 28 de fevereiro de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2018 

ASSINAM: Pelo Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações –